АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017                                                                                                     № 238
г. Луза
О порядке предоставления субсидий  субъектам малого предпринимательства  Лузского городского  поселения

Лузского района Кировской области в 2017 году
В целях реализации муниципальной программы Лузского городского поселения Лузского района Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 19.12.2016 № 399, администрация Лузского городского поселения Лузского  района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на возмещение затрат, связных с уплатой первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга) согласно приложению № 1.

2. Создать комиссию по отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки и утвердить ее состав согласно приложению № 2.

4. Утвердить Положение о комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки согласно приложению № 3.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лузского городского поселения А.В. Кузнецова.
Глава администрации

Лузского городского поселения                                                            С.В. Тетерин
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Лузского городского поселения                                                            А.В. Кузнецов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Лузского района по
экономике – заведующая отделом
экономического развития,

торговли и предпринимательства

администрации района                                                                              Л.Н. Беляева
Заместитель главы администрации

района по финансам – начальник

управления финансами                                                                       М.Г. Кокоулина

Ведущий специалист отдела

экономического развития

торговли и предпринимательства

администрации района                                                                             И.В. Бабкина

Директор Лузского фонда

поддержки малого и среднего

предпринимательства «Бизнес  Центр»                                                   А.В. Глазков
Депутат Собрания депутатов

Лузского городского поселения

Лузского района Кировской области                                                    М.Н. Кузьмин
Депутат Собрания представителей Лузского

района Кировской области, начальника ТО

по Лузскому району КОГАУ «Многофункциональный

центр предоставления государственных и

муниципальных услуг                                                                         О.Н. Лютинский
Индивидуальный предприниматель                                                        В.Н. Тютрин
20.08.2015 8:15:00

 FILENAME \p C:\WINDOWS\Temp\Rar$DI08.o00\постановление общее в 2017 г..doc 10.09.2013 15:30:00